[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº __1231__ /2017

INDICO À MESA, cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Empresa EDP Bandeirantes, no sentido de que seja feito o PROLONGAMENTO DA REDE DE ENERGIA ELÉTRICA E DE ILUMINAÇÃO, NA RUA GUIRICEMA por toda sua extensão, no Bairro Scaffid II, neste Município.
Tal solicitação se faz necessária, devido ser uma via no qual a rede de energia não contempla os moradores local. Haja vista que será necessário a implantação de 6 (seis) postes para que sejam implantados os braços de iluminação.
      A via serve como passagens de estudantes e demais transeuntes.

__________________________________
Edvando Ferreira de Jesus
(Vandão Estouro)
Vereador
image1.png
PROTOCOLO 1363/2017 - 19/05/2017 12:38 - PROCESSO 1360/2017